# ندائے خلافت

16 جنوری 2008ء / 30 ذوالحجہ 1428ھ / 6 محرم 1429ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

ظلم کا خاتمہ اور عدل کا قیام

نوجوانانِ پاکستان سے اپیل

شبہات سے اجتناب

ہمارے دشمنوں کا ہدف.....

فرست نبویؐ کا عظیم شاہکار

حضرت عمر فاروقؓ کی شخصیت

بے نظیر کا قتل، خدشات و امکانات

احیائے اسلام اور تنظیمات

امید کا چراغ

تیرے غضب سے تیری رحمت کی پناہ

اگر ہم نفاذ اسلام میں کامیاب ہو جائیں اور دنیا کو اسلامی ریاست کا ایک نمونہ دکھا دیں تو پاکستان نہ صرف جانبر ہو جائے گا بلکہ ایک قوت بن کر ابھرے گا، ان شاء اللہ۔ (باقی صفحہ 7 پر)

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 10 16 جنوری 2008ء شماره
17 30 ذی الحجہ 1428ھ 6 محرم الحرام 1429ھ

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر عظیم اسلامی: